
PROTOKOLL vid sammanträde i Djurgår
dens IF:s Överstyrelse den 14.9. 
1953 på Stadion.

Närvarande: Dunér, Rinman, Nordlund, 
Eckerbrandt, Norén.

Förhindrade närvara: Liliequist, Karlsson

$ 1.
Ordföranden förklarade sammanträdet öppnat.

$ 2.
Att i sekreterarens frånvaro föra dagens protokoll utsågs Norén.

$ 3.
Styrelseprotokoll av 7.9. justerades med den ändringen, påkallad 

av Nordlund, att i $ 10 ordet ”håbinol” skulle ersättas med ”Håbesan”.

$ 4.
Överlämnades av Nordlund ordererkännande från 

Centralbolaget för Kemiska Industrier AB betr leverans av 1.000 1 
Hylosan P 33 för impregnering av Hammarbybacken samt div intyg ang 
samma.

$ 5.
Meddelade Nordlund, att Nirling och Töwe förutskickat, att arbetet 

med Hammarbybackens impregnering torde taga 5 à 6 lör-& söndagar i 
anspråk, varför arbetets ej kunde påräknas avslutat förrän i slutet 
av oktober 1953.

$ 6.
Meddelade Rinman, att försäkring tecknats för Nirling och Töwe 

dels hos RFA, dels en tilläggsförsäkring hos Valand-Hero, allt i en
lighet med principer, som gälla för försäkring av yrkesplåtslagare.

$ 7.
Meddelade Dunér, att han kontaktat div filmspecialister för att 

erhålla besked om innebörden av uttrycket ”reklam- & exploaterings- 
kostnader”, varvid framkommit, att i allmänhet detta innefattar samt
liga kostnader intill filmen visas offentligt på duk. Belöts att film
kommittén skulle anmodas inkomma med utlåtande till måndagen den 21.9.

$ 8.
Meddelade skattmästaren, att redovisning förelåg klar från fot

bollssektionen beträffande Englandsresan. Endast Spanienresan kvarstod 
att redovisa.



$ 9.
Meddelade skattmästaren, att samtliga sektioner utom boxnings- 

sektionen inkommit med budgetförslag och anslagsäskande för det 
kommande verksamhetsåret.

$ 10.
Meddelade Dunér, att ansökan insänts till Idrotsplatskommittén 

om anslag på Kr 50.000:- till Hammarbybacken. Beslöts, att snarast 
ett sammanträffande borde ordnas med Herrar Tage Ericsson, Tidén, 
Malm och Ledin för närmare dryftande av problemet.

$ 11.
Meddelade Dunér, att han samt Eckerbrandt och Norén bevistat 

bandysektionens årsmöte 8.9.

$ 12.
Meddelade Dunér, att E. Granberg, Svenska Skidförbundet, pr tele

fon förslagit följande ändringar i datum för Djurgårdens IF:s skid
evenemang vintern 1954:

Hammarbydagen förflyttas från sökta 24.1. till 17.1. på grund av 
att förstnämnda dag är DM-dag.

Samtävlingen Skidförbundet/DIF skulle äga rum 21.2. med bibe
hållande av till denna dag sökta slalomtävling.

Beslöts godkänna Granbergs förslag.

$ 13.
Meddelade Rinman, att han enligt uppdrag påtecknat tillstyr

kan på fotbollssektionens sanktionsansökan till Svenska Fotbolls
förbundet ang Fjärran Östern-resan hösten 1953. Beslöts godkänna 
detta förfaringssätt.

$ 14.
Från bandysektionen förelåg ett anslagsäskande på Kr 14.175:- 

Efter diskussion belöts enhälligt att meddela fotbollssektionen, 
att Överstyrelsen endast bifölle ett anslag av max Kr 10.000:- + nuvaran
de kassabehållning Kr 1.793:41. Ev inkomster under säsongen skulle 
återbetalas till fotbollssektionen. Bandysektionen borde genom ned
skärning av div onödigt stora utgiftsposter ha möjlighet att
klara säsongen med ovannämnda belopp.

$ 15.
Meddelade Dunér, att han ett flertal gånger sökt Glemme för 

underhandlingar om trappan i Hammarbybacken men att denne icke va
rit anträffbar.



$ 16.
Meddelade Norén, att Skolidrottsförbundet fått tillstånd att dis

ponera det inre rummet av klubblokalen lör- & söndagarna 19.-20. sept. 
Fotbollssektionen hade icke haft något att erinra häremot.

$ 17.
Då intet vidare förekom, förklarade ordföranden sammanträdet 

avslutat.


